

# **RosborgShop ApS**

Astrupvej 1, Hadsbjerg, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 71 18 92

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Niels Hultmann Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RosborgShop ApS Astrupvej 1, Hadbjerg 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 71 18 92
	Stiftet: 14. april 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Niels Hultmann Pedersen, Formand Rasmus Christensen Alec Johnny Truel Enevoldsen Morten Rugaard Elsig
<b>Direktion</b>	Alec Johnny Truel Enevoldsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af designmøbler, belysning og boligtilbehør online.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.353 kr. mod 796.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.614 kr. mod 264.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>786.353</b>	<b>796.500</b>
1 Personaleomkostninger	-438.942	-435.683
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>327.411</b>	<b>340.817</b>
Andre finansielle indtægter	2.339	221
Øvrige finansielle omkostninger	-715	-1.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.035</b>	<b>339.652</b>
Skat af årets resultat	-72.421	-75.061
<b>Årets resultat</b>	<b>256.614</b>	<b>264.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	6.614	64.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.614</b>	<b>264.591</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	772.476	568.570
Varebeholdninger i alt	772.476	568.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.093	58.018
Udskudte skatteaktiver	3.771	2.514
Periodeafgrænsningsposter	1.578	28.752
Tilgodehavender i alt	67.442	89.284
Likvide beholdninger	597.392	366.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.437.310</b>	<b>1.024.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.477.310</b>	<b>1.084.193</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	134.474	127.860
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>484.474</b>	<b>427.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.973	7.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	532.049	324.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.587	145.565
Selskabsskat	144.996	97.041
Anden gæld	128.231	82.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	992.836	656.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>992.836</b>	<b>656.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.477.310</b>	<b>1.084.193</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	435.155	431.896
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.787
	<u><b>438.942</b></u>	<u><b>435.683</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	100.000	100.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	127.860	63.269
Årets overførte overskud eller underskud	6.614	64.591
	<u><b>134.474</b></u>	<u><b>127.860</b></u>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	200.000	0
Udløddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
